PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58
Bairro Centro
CEP 36.855-000
Eugenópolis – MG

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Eugenópolis, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o

que consta do Processo nº 008/2019, Edital nº 005/2019, HOMOLOGAR o resultado e todo

procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial, nº 003/2019, tipo menor preço, cujo

objeto é a aquisição de materiais elétricos para manutenção dos serviços de iluminação

pública das vias urbanas do município e de seus respectivos distritos, em atendimento à

solicitação da Secretaria Municipal de Obras, Atividades Urbanas e Estrada, conforme

especificado no Anexo I – Termo de Referência – do Edital nº 005/2019 e Ata de Julgamento da

Proposta, Documentações e Adjudicação realizada na data de 13/03/2019, sendo vencedora a

empresa ELETRO PRIMUS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 20.302.493/0001-21, pelo valor total

de R$ 58.365,00 (Cinquenta e oito mil e trezentos e sessenta e cinco reais).

Eugenópolis, 18 de março de 2019.

VASCO NAVARRO RODRIGUES CALDAS
Prefeito Municipal